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HEKURUDHAT E KOSOVES - TRAINKOS SH.A

BORDI I DREJTOREVE

Nr. I/72
DatE.30.04.2024

VLERESIMI I KANDIDATi1VE PER PoZITiiI,{ zynTaR KRYESOR FINANCIAR
DHE Tii THESARIT SIPAS KONKURSIT TE DATES 15.03.2024

Bordi i Drejtoreve i HK-Trainkos Sh.A, nd cildsind e Komisionit Intervistues td kandidatdve
pjesdmarrds n€ Konkursin p& Zyfiar Kryesor Financiar dhe t€ Thesarit, td publikuar md
15.03.2024, pas zhvillimit td intervistave me kandidatet e selektuar nd nethin e ngushte, ne tabelen
nd vijim pasqyron pikdt totale t€ mbledhura nga vleresimet individuale € anetareve td Komisionit
p€r secilin prej kandidatdve:

Nr. Emri dhe Mbiemri Totali i pik6ve

1 . Burim Bylygbashi 83.7
) Besafta Rrahmani 79.1

J . Xhevdet Leci 68.4

Nd bazd td vlerdsimit maksimal t€ arritur nga procesi intervistues, Bordi i Drejtordve vendosi q€
kandidati Burim Bylygbashi t€ pdrzgjidhet per poziten e zyrtarit Kryesor Financiar dhe td
Thesarit t€ HK-Trainkos Sh.A.

Komisioni Intervistues/Bordi i Drejtorive:

l. Jetmir Nuka, kryesues

2. Vjollca Salihu, an6tare

3. Luljeta Lutfiu, anetare

4. Ruzhdi Zeqiri, anitar

5. Kimete Fazliu. an€tare

6. Afrim Bulluti, an€tar

7. Agron Statovci, andtar


